О создании центра наставничества в МБОУ «Основная общеобразовательная школа №8»

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Кузбасса от 17 апреля 2020г №782 «О

внедрении в Кемеровской области – Кузбассе целевой модели наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать наставнический центр в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Основная общеобразовательная школа №8»  (далее – центр).

2. Наделить центр функциями по организационному, методическому и аналитическому

сопровождению и мониторингу программ наставничества в  МБОУ « Основная

общеобразовательная школа №8»

3 Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Феданину Д.В. (email: danataf85@gmail.com, тел 9134060611)

Директор МБОУ ООШ №8   Е.Ф.Пашина

С приказом ознакомлен:

Зам. директора по УВР   Д.В.Феданина

Администрация

 Таштагольского муниципального  района

отраслевой (функциональный) орган администрации Таштагольского муниципального

района – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  « Основная

общеобразовательная  школа №8»

 МБОУ ООШ №8

652991  Кемеровская обл., г. Таштагол,

ул. Советская , 53

Тел: 2-37-61

ПРИКАЗ

 16.06.2020                                                                                                 29.2

mailto:danataf85@gmail.com